
 

 

POSTANOWIENIE NR 187/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Białaczów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Białaczów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

187/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Białaczowie, ul. Piotrkowska 6, 26-307 

Białaczów: 

 

1. Beata Anna Górnik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Białaczów 

2. Iwona Katarzyna Jarząb, zgłoszona przez KWW BP, zam. Parczów 

3. Kamil Artur Kocemba, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Sobień 

4. Krzysztof Kulka, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Białaczów 

5. Dorota Grażyna Leksycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Białaczów 

6. Ireneusz Reszelewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białaczów 

7. Patrycja Watychowicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Białaczów 

8. Katarzyna Włodarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Białaczów 

9. Mariola Agnieszka Zalega, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Petrykozy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Białaczowie, ul. Szkolna 36, 26-307 

Białaczów: 

 

1. Agnieszka Maria Bogusz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Wąglany 

2. Ewelina Chałubińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Białaczów 

3. Sylwia Dąbrowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Wąglany 

4. Mateusz Górnik, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Białaczów 

5. Urszula Urbańczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Parczów 

6. Renata Edyta Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parczów 

7. Robert Marcin Watychowicz, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Białaczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Żelazowicach, Żelazowice 127, 26-307 

Białaczów: 

 

1. Ewa Lelonek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Opoczno 

2. Honorata Majkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żelazowice 

3. Mirosława Agnieszka Młynarczyk, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Parczów 

4. Ewa Maria Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wąglany 

5. Józef Henryk Przybyła, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Żelazowce 

6. Julia Katarzyna Słodkowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Miedzna Drewniana 

7. Bożena Ulowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Sobień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Miedznej Drewnianej, Miedzna 

Drewniana 259, 26-307 Białaczów: 

 

1. Agata Bożek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Białaczów 

2. Magdalena Firkowska-Górnik, zgłoszona przez KWW BP, zam. Miedzna 

Drewniana 

3. Anna Gołąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wąglany 

4. Waldemar Jóźwik, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Wąglany 

5. Magdalena Justyna Karasińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Miedzna 

Drewniana 

6. Weronika Paduszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białaczów 

7. Sylwia Ewa Samson, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Miedzna Drewniana 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Petrykozach, Petrykozy 1, 26-307 

Białaczów: 

 

1. Maria Krystyna Kostrzewa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

2. Marcin Kowalczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Parczówek 

3. Zofia Kresińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Białaczów 

4. Adam Madej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Petrykozy 

5. Małgorzata Mastalerz, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Parczówek 

6. Agnieszka Mierzyńska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Parczówek 

7. Iwona Maria Piechna, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Wąglany 

8. Milena Staromłyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Sobień 

9. Bernarda Trębarczyk, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kuraszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Skroninie, Skronina 156, 26-307 

Białaczów: 

 

1. Zofia Brzóska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Zakrzów 

2. Karolina Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Parczów 

3. Stanisław Firkowski, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Radwan 

4. Ignacy Florczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skronina 

5. Monika Anna Franaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Parczów 

6. Bogumiła Teresa Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Opoczno 

7. Karolina Katarzyna Pielarz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Skronina 

8. Sylwia Jadwiga Staromłyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Sobień 

9. Dagmara Stuleblak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Białaczów 

 

 


		2019-09-21T14:47:06+0200




